
Českomoravská myslivecká jednota, z.s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

742 53 Kunín 291, IČO 67777422, tel.č. 731 482 607 
www.omsnovyjicin.cz, e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

ZÁPIS  
OKRESNÍHO SNĚMU ČMMJ 

Okresní myslivecký spolek Nový Jičín 
KONANÉHO DNE 9. září 2022 

 
Sněm zahájen v 16:10 hod. 
Účast dle presenční listiny 
Přítomno 76 hlasů z 658 členů, sněm je usnášení schopný, 11,55 %. 
Jednání svolala Okresní myslivecká Rada zaslanou pozvánkou. 
Čas jednání: od 16.00 hod., Místo: Kunín, aula VFU - Školní zemědělský podnik  
 
Program: 
1. Zahájení. Volba zapisovatele a pracovního předsednictva 
2. Schválení programu sněmu. 
3. Schválení jednacího řádu. 
4. Volba návrhové komise. 
5. Zpráva člena rady ČMMJ z.s., Praha Ing. Petr Honeš - zástupce pro 
Moravskoslezský kraj. 
6. Předání vyznamenání členům ČMMJ. 
7. Zpráva předsedy a zpráva o plnění usnesení sněmu z 16.9.2021 
8. Zprávy předsedů odborných komisí 
9. Zpráva předsedy dozorčí rady. 
10. Schválení výsledku hospodaření za rok 2021 a rozpočtu na rok 2022 
11. Diskuze. 
12. Zpráva návrhové komise a usnesení sněmu. 
13. Závěr. 
 
 
1. Zahájení  
Zahájení provedl Miroslav Kloss, předseda OMS. Tímto přivítal všechny delegáty a přítomné 
hosty. 
Zapisovatelem byla zvolena Bc. Vladislava Marková. Pro: všichni 
Pracovní předsednictvo: byl zvolen předsedající Ing. Richard Marek. 
Pro: všichni. 
 
2. Schválení programu sněmu  
Ing. Richard Marek přednesl návrh programu sněmu – ten byl jednomyslně schválen, nebyly 
dány žádné návrhy na doplnění 
 
3. Schválení jednacího řádu 
Byl přednesen jednací a volební řád sněmu – ten byl jednomyslně schválen. 
 



Českomoravská myslivecká jednota, z.s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

742 53 Kunín 291, IČO 67777422, tel.č. 731 482 607 
www.omsnovyjicin.cz, e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

4. Volba návrhové komise  
Do volební komise byli navrženi a zvoleni: Mgr. Jiří Schindler, Miroslav Segeťa, Václav 
Vřetonka. 
 
Pro    73 . Proti  0 , Zdržel se 3 
 
 
5. Zpráva člena rady ČMMJ z.s., Praha Ing. Petr Honeš - zástupce pro 
Moravskoslezský kraj. 
Nedostavil se, omluven. 
 
 
6. Předání vyznamenání členům ČMMJ. 
Předávání vyznamenání řídil předsedkyně předseda OMS – Miroslav Kloss. 
Seznam vyznamenaných je samostatnou přílohou.  
 
7. Zpráva předsedy a zpráva o plnění usnesení sněmu z 16.9.2021. 
Předseda okresního mysliveckého spolku v Novém Jičíně p. Miroslav Kloss podrobně 
hodnotil činnost celé Okresní myslivecké rady a OMSu za uplynulý rok. Podrobná zpráva je 
samostatnou přílohou. 
 
8. Zprávy předsedů odborných komisí  
Byly předloženy zprávy předsedů odborných komisí, které jsou nedílnou součástí tohoto 
zápisu. 
- zpráva předsedy střelecké komise Ing. Richarda Marka 
- zpráva předsedy kynologické komise Mgr. Lenky Trčkové 
- zpráva předsedy myslivecké komise Vojmíra Sadke 
- zpráva předsedy kulturně propagační komise p. Mgr. Kateřiny Mariánkové 
- zpráva předsedy ekonomické komise p. Miroslava Klosse 
 
9. Zpráva předsedy Okresní dozorčí rady  
Předseda Okresní dozorčí rady p. Mgr. Lukáš Stoček podal podrobnou zprávu o činnosti této 
komise a o provedených kontrolách.  
Zpráva předsedy dozorčí rady je nedílnou součástí tohoto zápisu. 
 
10. Schválení výsledku hospodaření za rok 2021 a rozpočtu na rok 2022 
Předseda ekonomické komise p. Miroslava Kloss předložil delegátům návrh rozpočtu na rok 
2022. Tento rozpočet je nedílnou součástí tohoto zápisu. 
 
11. Diskuse  
 

a) Zpráva ze sboru zástupců 
b) Halali pojišťovna 
c) Pan Pilich , expozice Příroda a myslivost v zámku Bílovec, poděkovaní panu S. 

Šigutovi za dary do expozice. 



Českomoravská myslivecká jednota, z.s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

742 53 Kunín 291, IČO 67777422, tel.č. 731 482 607 
www.omsnovyjicin.cz, e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

d) Návrh pana L. Raffaie, ať se před Sborem zástupců, který bude rozhodovat o osudu 
pojišťovny Halali, svolá Okresní sněm o formě využití Halali. Zároveň navrhuje, aby 
byli z rozhodování o pojišťovně vyloučeni všichni, kteří byli předtím ve vedení této 
pojišťovny. Zároveň, aby byl zápis se Sboru zástupců zveřejněn co nejdříve na webu. 

e) Upozornění pro uživatele honiteb, ať poctivě vyplňují záznamníky ze zkoušek 
uchazečů a hospodářů. 

f) Upozornění na falšování vysvědčení zkoušek uchazečů a hospodářů u jiných OMSů. 
 
 
12. Zpráva návrhové komise a usnesení sněmu.  
 
Návrhová komise předložila sněmu návrh na usnesení: 
 
Okresní sněm bere na vědomí: 
 

a) zprávy předsedy OMS Miroslava Klosse 
b) zprávu předsedy střelecké komise Ing. Richarda Marka 
c) zprávu předsedkyně kynologické komise Mgr. Lenky Trčkové 
d) zprávu předsedy myslivecké komise Vojmíra Satke 
e) zprávu předsedkyně kulturně propagační komise Mgr. Kateřiny Mariánkové 
f) zprávu předsedy dozorčí rady Mgr. Lukáše Stočka 
g) zprávu předsedy ekonomické komise Miroslava Klosse 
 

 
Okresní sněm schvaluje: 
 

1. Volbu předsednictva a zapisovatele 
2. Program sněmu  
3. Jednací řádu sněmu Složení návrhové komise: Mgr. Jiří Schindler, Miroslav 

Segeťa, Václav Vřetonka. 
4. Výsledek hospodaření roku 2021 a návrh rozpočtu na rok 2022 
 

 
 
Okresní sněm ukládá: 
 

1. Svolat Okresní myslivecký sněm před Sborem zástupců, který se bude zabývat osudem 
pojišťovny Halali  

 
Usnesení bylo jednomyslně schváleno.  
 
 
13. Závěr 
Na závěr p. Miroslav Kloss poděkoval všem přítomným za účast na sněmu a popřál mnoho 
mysliveckých zážitků v letošním roce. 
 



Českomoravská myslivecká jednota, z.s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

742 53 Kunín 291, IČO 67777422, tel.č. 731 482 607 
www.omsnovyjicin.cz, e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

Myslivosti zdar! 
 
 
 
Zapsala: Bc. Vladislava Marková     ………………………………. 
 
 
 

    
Ověření zápisu provedli:                          
 
 
p. Miroslav Kloss – předseda OMS Nový Jičín  ………………………………. 
 

   
 
Ing. Richard Marek – předsedající schůze  ………………………………. 


